
ROZMIAR OPRAWKI

SUGEROWANE CENY DETALICZNE. Ceny brutto zawierają 23% podatku VAT

WAŻNY OD 01.01.2015Cennik detaliczny

Stemplowanie papieru, możliwy wyrób na poczekaniu, 20000 odbić bez dolewania tuszu lub 7 lat użytkowania

ROZMIAR
LICZBA

MAX
CENA

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

WERSÓW(mm) netto (pln)

Pieczątki Modico

modico 2 biurowa

modico 3 biurowa

modico R45 okrągła

modico 4 biurowa

modico 5  biurowa

modico P3* kieszonkowa

modico P4* kieszonkowa

modico 6  biurowa

modico 10** tablicowa

modico 12** tablicowa

modico 14** tablicowa

36 x 11 3 39,84

47 x 14 5 47,97

Ø 40 - 69,11

55 x 19 6 56,10

62 x 22 7 64,23

47 x 14 5 46,34

60 x30 10 72,36

55 x 19 6 54,47

88 x 43 - 126,02

79 x 60 - 134,15

96 x 68 - 145,53

CENA
brutto (pln)

49,00

59,00

85,00

69,00

79,00

57,00

89,00

67,00

155,00

165,00

179,00

CENA
netto (pln)

23,58

31,71

47,97

36,59

39,84

31,71

47,97

36,59

88,62

93,50

104,88

CENA
brutto (pln)

29,00

39,00

59,00

45,00

49,00

39,00

59,00

45,00

109,00

115,00

129,00

* wkład = nowa gumka z treścią+nowy cartridge z tuszem PIGMENT na 20000 odbić   
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy   
dostępne kolory opraw: czarny, czerwony metalic, granatowy, niebieski metalic, zielony   

* wkład = gumka z treścią zintegrowana z nowym zasobnikiem tuszu  
dostępny kolor tuszu do wszystkich powierzchni: czarny  
dostępne kolory tuszu do tekstyliów: czarny, niebieski, zielony  
oprawy czarno-pomaranczowe; smycz na szyję i zapasowy tusz 2ml w komplecie  

ROZMIAR OPRAWKI

Stemplowanie powierzchni gładkich (np. Metal, szkło, tworzywa sztuczne) i tekstyliów, 
20000 odbić bez dolewania tuszu 

ROZMIAR
LICZBA

MAX
CENA

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

WERSÓW(mm) netto (pln)

Pieczątki Modico F

modico F1

modico F2

27 x 27 9 69,11

53 x 16 5 72,36

CENA
brutto (pln)

85,00

89,00

CENA
netto (pln)

52,85

56,10

CENA
brutto (pln)

65,00

69,00

*wkład=gumka z treścią zintegrowana z nowym zasobnikiem tuszu  
**aluminiowa oprawa najwyższej trwałości  
dostępny kolor tuszu do wszystkich powierzchni: czarny  
dostępne kolory tuszu do tekstyliów: czarny, niebieski, zielony  
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy  

ROZMIAR OPRAWKI

Pieczątki inspektorskie do różnych zastsowań; stemplowanie kart rabatowych, kuponów, legitymacji itp.    
Możliwość stosowania różnych tuszy    

ROZMIAR
LICZBA

MAX
CENA

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

WERSÓW(mm) netto (pln)

Pieczątki Modico i8 i A12

modico i8

modico A12**

Ø 8 - 56,10

Ø 10 - 121,14

CENA
brutto (pln)

69,00

149,00

CENA
netto (pln)

36,59

36,59

CENA
brutto (pln)

45,00

45,00
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Komplet do wyrobienia pieczątki: oprawka, wafel MS, tusz olejowy PIGMENT w butelce (należy dokupić 
osobno). Rzep zastępujący ramkę stanowi zestaw wraz z waflem MS.

Większe pole tekstowe w małej oprawie, 10000 odbić bez uzupełniania tuszu lub 7 lat użytkowania  

Wielokolorowe odbicie  
10000 odbić bez uzupełniania tuszu lub 7 lat użytkowania  

* wkład = nowy wkład wielokolorowy z treścią nasączony tuszem PIGMENT na 10000 odbić   
** okrągła pieczątka dwukolorowa: w środku okrąg z dowolną treścią w jednym kolorze, a dookoła tekst w innym kolorze   
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy   
W pieczątkach Modicolor liczba wersów zależy od kompozycji kolorów.   
dostępne kolory opraw: patrz strona 1 cennika   
   

Modico - Oprawki i wafle MS (Modicolor Size)

Modico - Oprawki i wafle FS (Full Size)

System Modicolor

do pieczątek jednokolorowych o powiększonych wymiarach odbicia

 do pieczątek wielokolorowych

Pieczątki inspektorskie do różnych zastsowań; stemplowanie kart rabatowych, kuponów, legitymacji itp.    
Możliwość stosowania różnych tuszy    

ROZMIAR OPRAWKI ROZMIAR
LICZBA

MAX
CENA

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

KOLORÓW(mm) netto (pln)

modico 2 biurowa

modico 3 biurowa

modico R45 okrągła

modico 4 biurowa

modico 5  biurowa

modico P3 kieszonkowa

modico P4 kieszon

modico 6  biurowa

modico 10 tablicowa 

modico 12 tablicowa

modico 14 tablicowa 

37 x12 2 47,97

49 x 16 3 64,23

Ø 42 4 88,62

57 x 20 4 72,36

64 x 24 5 80,49

49 x 16 3 60,98

62 x 32 5 88,62

57 x 20 4 69,11

92 x 47 5 150,41

83 x 64 5 158,51

101 x 71 5 178,05

CENA
brutto (pln)

59,00

79,00

109,00

89,00

99,00

75,00

109,00

85,00

185,00

195,00

219,00

CENA
netto (pln)

36,59

47,97

69,11

56,10

60,98

47,97

69,11

56,10

113,01

117,89

137,40

CENA
brutto (pln)

45,00

59,00

85,00

69,00

75,00

59,00

85,00

69,00

139,00

145,00

169,00

modic Ø 46 2 88,62 109,00 69,11 85,00o R45 duo color **

* wkład =  nowy wkład Full Size z treścią nasączony tuszem PIGMENT na 10000 odbić   
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy   
dostępne kolory opraw: patrz strona 1 cennika   

ROZMIAR OPRAWKI ROZMIAR
LICZBA

MAX
CENA

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

KOLORÓW(mm) netto (pln)

modico 2 biurowa

modico 3 biurowa

modico R45 okrągła

modico 4 biurowa

modico 5  biurowa

modico P3 kieszonkowa

modico P4 kieszon

modico 6  biurowa

modico 10 tablicowa 

modico 12 tablicowa

modico 14 tablicowa 

41 x 15 5 44,72

52 x 19 6 52,85

Ø 45 - 72,36

61 x 23 7 60,98

68 x 28 9 69,11

52 x 19 6 51,22

66 x 36 12 77,24

61 x 23 7 59,35

99 x 53 - 134,15

90 x 71 - 142,28

107 x 79 - 161,79

CENA
brutto (pln)

55,00

65,00

89,00

75,00

85,00

63,00

95,00

73,00

165,00

175,00

199,00

CENA
netto (pln)

28,46

36,59

52,85

41,46

44,72

36,59

52,85

41,46

96,75

101,63

121,14

CENA
brutto (pln)

35,00

45,00

65,00

51,00

55,00

45,00

65,00

51,00

119,00

125,00

149,00
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Po środku regulowana data, a dookoła dowolny tekst, 
20000 odbić bez uzupełniania tuszu lub 7 lat użytkowania    

Modico - Datowniki z płytką tekstową

* wkład = nowa guma z treścią + nowy cartridge nasączony tuszem PIGMENT na 30000 odbić   
dostępne kolory tuszu: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy   
Data w kolorze czerwonym. Oprawy szaro-pomarańczowe.   

* wkład = gumka z treścią zintegrowana z nowym zasobnikiem tuszu 
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy 

ROZMIAR 
DATOWNIKA

ROZMIAR
LICZBA

MAX
CENA

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

WERSÓW(mm) netto (pln)

modico D2

modico D3

55 x 35 4 137,40

62 x 42 6 145,53

CENA
brutto (pln)

169,00

179,00

CENA
netto (pln)

64,23

69,11

CENA
brutto (pln)

79,00

85,00

Bardzo elegancka metalowa oprawa, etui, pieczątka ukryta w skuwce 
5000 odbić bez dolewania tuszu lub 7 lat użytkowania 

Modico - Pióra wieczne z pieczątką

modico S11

modico S12

CENA
netto (pln)

234,96

CENA
netto (pln)

210,57

MODEL OPIS

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

CENA
brutto (pln)

CENA
netto (pln)

CENA
brutto (pln)

234,96

289,00

289,00

23,58

23,58

MODEL OPIS

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

CENA
brutto (pln)

CENA
netto (pln)

CENA
brutto (pln)

29,00

29,00

modico S13 259,35 319,00 23,58 29,00

modico S14 308,13 379,00 23,58 29,00

pokrycie perłowo-chromowe

pokrycie niklowe i perłowo-czarno-chromowe

lakierowanie na czarno na wysoki połysk i pokrycie chromowe

lakierowane na czarno na wysoki połysk i złote pokrycie PVD

* wkład = gumka z treścią zintegrowana z nowym zasobnikiem tuszu 
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy 

Bardzo elegancka metalowa oprawa, etui, pieczątka ukryta w skuwce 
5000 odbić bez dolewania tuszu lub 7 lat użytkowania 

Modico - Pióra kulkowe z pieczątką

modico S21

modico S22 202,44

259,00

249,00

23,58

23,58

29,00

29,00

modico S23 218,70 269,00 23,58 29,00

modico S24 251,22 309,00 23,58 29,00

pokrycie perłowo-chromowe

pokrycie niklowe i perłowo-czarno-chromowe

lakierowanie na czarno na wysoki połysk i pokrycie chromowe

lakierowane na czarno na wysoki połysk i złote pokrycie PVD

CENA
netto (pln)

129,27

MODEL OPIS

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

CENA
brutto (pln)

CENA
netto (pln)

CENA
brutto (pln)

* wkład = gumka z treścią zintegrowana z nowym zasobnikiem tuszu 
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy 

Elegancka metalowa oprawa, etui, pieczątka ukryta w skuwce 
5000 odbić bez dolewania tuszu lub 7 lat użytkowania 

Modico - Długopisy z pieczątką

modico S31

modico S32 129,27

159,00

159,00

23,58

23,58

29,00

29,00

modico S33 137,40 169,00 23,58 29,00

modico S34 153,66 189,00 23,58 29,00

pokrycie chromowe

pokrycie chromowe

lakierowanie na czarny mat i pokrycie chromowe

lakierowanie na czarny mat i pokrycie ze złota

modico S35 178,05 219,00 23,58 29,00

modico S36 186,18 229,00 23,58 29,00

pokrycie z czerwono-czarnej masy ozdobnej i pokrycie ze złota

pokrycie w 100% ze złota na wysoki połysk ze zdobieniami
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Modico - Długopisy z pieczątką

CENA
netto (pln)

93,50

MODEL OPIS

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

CENA
brutto (pln)

CENA
netto (pln)

CENA
brutto (pln)

* wkład = gumka z treścią zintegrowana z nowym zasobnikiem tuszu 
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy 

Metalowa oprawa, etui, pieczątka ukryta w skuwce 
5000 odbić bez dolewania tuszu lub 7 lat użytkowania 

modico S41

modico S42 93,50

115,00

115,00

23,58

23,58

29,00

29,00

modico S43 93,50 115,00 23,58 29,00

modico S44 93,50 115,00 23,58 29,00

pokrycie chromowe i pokrycie niklowe

lakierowanie na czarno i pokrycie niklowe

pokrycie w kolorze granatowym

pokrycie w kolorze niebieskim

modico S45 93,50 115,00 23,58 29,00pokrycie w kolorze różowym

4
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ROZMIAR OPRAWKI

SUGEROWANE CENY DETALICZNE. Ceny brutto zawierają 23% podatku VAT

WAŻNY OD 01.01.2015Cennik detaliczny

Stemplowanie papieru, możliwy wyrób na poczekaniu, 20000 odbić bez dolewania tuszu lub 7 lat użytkowania

ROZMIAR
LICZBA

MAX
CENA

PIECZĄTKA WYMIANA WKŁADU *

WERS

TEKSTU

ÓW(mm) netto (pln)

Pieczątki Nomo

nomo 2 1/2

nomo 3 1/2

nomo 5 1/2

nomo SQ3

nomo SQ5

42 x 16 5 38,21

48 x 19 6 46,34

60 x 25 8 60,98

32 x 32 - 56,10

44 x 44 - 64,23

CENA
brutto (pln)

47,00

57,00

75,00

69,00

79,00

CENA
netto (pln)

23,58

31,71

39,84

36,59

39,84

CENA
brutto (pln)

29,00

39,00

49,00

45,00

49,00

* wkład = nowa gumka z treścią+nowy cartridge z tuszem olejowym na 20000 odbić  
dostępne kolory tuszu do papieru: czarny, czerwony, niebieski  
dostępne kolory opraw: biały, zielony '' limonka'', różowy, granatowy ''grafit''  


